
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2022 

       Wójta Gminy Klembów 

        z dnia 30 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy w 

związku z realizacją zadań pomocowych na postawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa  

 

Na podstawie art.14 ust.  15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w  Zarządzeniu Nr 0050.41.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 21 
kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z 
Funduszu Pomocy w związku z realizacją zadań pomocowych na postawie ustawy z dnia 12 
marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.  

W § 1 pkt. 1 i 2, otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się plan finansowy dochodów pochodzących z Funduszu Pomocy, zgodnie  z 

załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Dochody - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstwie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.56.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 26 551,49 7 859,07 34 410,56

75814 Różne rozliczenia finansowe 26 551,49 7 859,07 34 410,56

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

26 551,49 7 859,07 34 410,56

852 Pomoc społeczna 9 560,00 0,00 9 560,00
85295 Pozostała działalność 9 560,00 0,00 9 560,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 560,00 0,00 9 560,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 505 860,00 0,00 505 860,00
85395 Pozostała działalność 505 860,00 0,00 505 860,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

505 860,00 0,00 505 860,00

Razem: 541 971,49 7 859,07 549 830,56

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstawie ustawy z dnia 21 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.56.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 071,49 2 469,07 5 540,56

75095 Pozostała działalność 3 071,49 2 469,07 5 540,56
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 2 000,00 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 342,00 684,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 729,49 127,07 856,56

801 Oświata i wychowanie 15 492,00 0,00 15 492,00
80101 Szkoły podstawowe 15 492,00 0,00 15 492,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 150,00 0,00 2 150,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 342,00 0,00 342,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 000,00 0,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 9 560,00 0,00 9 560,00
85295 Pozostała działalność 9 560,00 0,00 9 560,00

3110 Świadczenia społeczne 9 560,00 0,00 9 560,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 505 860,00 0,00 505 860,00

85395 Pozostała działalność 505 860,00 0,00 505 860,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 431 880,00 0,00 431 880,00
3110 Świadczenia społeczne 69 000,00 0,00 69 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 113,00 0,00 2 113,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365,00 0,00 365,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00 0,00 52,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 0,00 2 450,00

855 Rodzina 7 988,00 5 390,00 13 378,00
85595 Pozostała działalność 7 988,00 5 390,00 13 378,00

3110 Świadczenia społeczne 7 748,00 5 390,00 13 138,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 0,00 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 0,00 35,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 0,00 5,00

Razem: 541 971,49 7 859,07 549 830,56

BeSTia Strona 1 z 1


